PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 030/SGG/2019

 Porto Velho-RO, 21 de Março de 2019.

“Designa servidor em substituição por motivo de
férias.”

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais
que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018

CONSIDERANDO o Art. 5º do Decreto nº 14.543 de 23 de maio de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º –  DESIGNAR,  ERIC ZANOVELLO Cadastro n°  16536, lotado na

Coordenadoria Municipal de Tecnologia da Informação Comunicação e Pesquisa CMTI, em

substituição  ao  titular  ERICK  ARRUDA  ALVES  SARAIVA,  no  cargo  de  Diretor  do

Departamento de Qualidade e Governança de Tecnologia da Informação – DQG/CMTI/SGG,

por motivo de férias, no período de 11.03.2019 a 30/03/2019.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique – se.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
 Secretário-Geral de Governo